
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 01:52:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA A PREFEITURA DE DIVINOLÂNDIA, ESTADO DE SÃO
PAULO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA A PREFEITURA DE DIVINOLÂNDIA, ESTADO DE SÃO
PAULO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 48/2021 Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 47/2021 Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 46/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-nao-obrigatoria-de-equipamentos-e-materiais-de-informatica-para-a-prefeitura-de-divinolandia-estado-de-sao-paulop/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57ba740cff2e1b7be97a701076c6a75a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90ca5e10dc62b2e6872c37c7bd23c7fa.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2c5f7aca6a084f2cf616fa46e4b8263.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 45/2021 Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 44/2021 Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 43/2021 Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 42/2021 Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 41/2021 Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 40/2021 Baixar

06/10/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 39/2021 Baixar

10/09/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 30/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f1d84c2dbfc7b83c08a675799311f83.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0691304ab9f8d9a8bb49d0ce1e7be6c2.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65211a364d0fb644cf274db2fcba7c7.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/065f8a1a0b5b5943977d78f30eb0403b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcbab30c8017ba963702b5dbed00d142.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d776f65c854bfb6168cac818d83cebb0.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc24ad78168d0fdeea197a00d32bea4f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/963190457ddb9b5ec4fe723e660e5a60.pdf

